
 

Efter 25 minutter vender gruppen tilbage til kaffestuen med svararket - god fornøjelse :0) 

 

Orienteringsløb I sikkerhedens tjeneste 

Formål med dette orienteringsløb er, at få en fornemmelse af afdelingens sikkerhedsstrategi og hvor 
vores brandudstyr og hjertestartere er placeret. 

Indledende bemærkninger: 

 Sikringsstrategien for medarbejdere i akutafdelingen indbefatter 

videoovervågning, overfaldsalarmer, Bröset, 

 AUH´s beredskabsplan er under revidering og forventes færdig i maj/juni . En ny 

lokal beredskabsplan skal herefter udarbejdes. Løbende orientering ved nærmeste leder.  

 

Orienteringsløb ang. Brandudstyr og hjertestartere: 

Gruppen har 25 minutter til at gå en "sikkerhedsaudit ", hvor alle brandskabe med 

slangevindere i Akutafdelingens plan 1 skal åbnes og "kontrolleres". Slangevindere og øvrigt 

brandudstyr er markeret på vedlagte flugtvejsplan over plan 1 

 

På flugtvejsplanerne skal I desuden: 

 Markere placeringen af afdelingens hjertestartere 

 Markere i hvilket brandskab Bente Majgaard sidder 

 

 

 

I vil møde andre spørgsmål undervejs – skriv svarene nedenfor: 

 

 

A: 

 

 

B: 

 

 

C: 

 

 

D: 

 

 

E: 

 

 

F: 

 

 

G: 

 

 

H: 

 

 

I: 
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J: 

Oversigt over spørgsmål der ligger gemt i brandskabe 

 

A: Må elevatoren benyttes ved brand? 

 

B: Hvad er det første I vil gøre ved brand? 

 

C: Hvornår skal brandtryk aktiveres? 

 

D: Hvad ringer I for at alarmere ved brand? Hvad siger I i telefonen? 

 

E: Hvilken flugtvej vil I vælge ved brand, hvor er den nærmeste flugttrappe? Hvad hedder den 

indgang I kommer ud af? 

 

F: Der er gået ild i en patient, hvordan vil du placere patienten før ilden slukkes med 

brandtæppet? 

 

G: Hvordan betjenes en ildslukker? På hvilke materialer anvendes den? 

 

H: Hvad egner en kulsyreslukker sig til? Hvad egner den sig ikke til? 

 

I: Kan AED´en anvendes til både børn og voksne? 

 

J: Hvorfor er sikker defibrillering vigtig? 


